
Zarządzenie nr 16/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 67/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Ciechanowie w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 
wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum 
Uczelnianego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2018 r., poz. 217 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.

Wprowadza się zmianę do Za.rządzenia m 67/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Ciechanowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
Archiwum Uczelnianego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie polegającej 
na tym, że w§ 2 po ust. I dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„Na założonych do dnia 31 grudnia 2017 roku teczkach akt osobowych studentów nie dokonuje 
się zmiany w symbolu klasyfikacyjnym, chyba że Rektor postanowi inaczej". 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


